Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования
(<Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

1б июня 2020 г. лЪ 51

Москва
заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева

Присlтствовали:

91 человек из 102 - члены Ученого совета Финансового университета
16 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дня:

1. О выборах заведующих кафедрами филиалов Финансового университета
(докладывает директор по контролю за деятельностью и развитием филиалов
ЮдинаН.В.).

5. Разное.

5.2. Об утверждении отчетов о выполнении индивидуаJIьных планов

докторантов (докладывают докторанты Гизатуллина О.М., Трофимов .Щ.В.).

СЛУIIIАЛИ: докторанта !.В. Трофимова об утверждении отчета о выполнении

индивидуаJIьного плана докторанта.
ВЫСТУПИЛИ: ректор Эскиндаров М.А., руководитель,,Щепартамента учета,
анаJIиза и ауди"rа Булыга Р.П., декан Факультета международного туризма, спорта

и гостиничного бизнеса Розанова Т.П., профессор ,Щепартамента финансовых

рынков и банков Абрамова М.А., руководитель ,Щепартамента финансовых

рынков и банков Лаврушин О,И.
ПОСТАНОВИЛИ:
5 .2.2. Принять отчет о выполнении индивидумьного плана докторанта
Трофимова .Щмитрия Викторовича за первый год подготовки в докторантуре

докторскоЙ диссертации: <Гармонизация сберегательноЙ системы РоссиЙскоЙ

Федерации>.

5.2.3. Профессору ,,Щепартамента финансовых рынков и банков Абрамовой М.А.
взять под личный контроль выполнение индивидуального плана докторанта
Трофимова Щ.В.

2

5.2.4, .Щокторанту Трофимову.Щ.В. доложить о ходе выполнения индивиду€rльного
плана подготовки докторской диссертации на заседании Ученого совета
Финансового университета в ноябре 2020 г.

(прuняmо еduноеласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета В.В. Звягинцева

Верно
Ученый секретарь Ученого со
Финансового университета
2з.06.2020

В.В. Звягинцева